EDITAL DE PUBLICAÇÃO
RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO.
DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise de Títulos efetuada pela Comissão Especial de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 093/2021 alterada pelas Portarias Nrs. 122/2022 e 335/2022, no Processo Seletivo Simplificado de Títulos destinado a Contratação por Prazo Determinado de Professores de Educação Infantil e Ensino Fundamental – 1º ao 5º Ano, aberto pelo Edital Nº 006/2023, de 23 de janeiro de 2023, conforme segue:
Inscrição
Nome

Pontuação     Classificação

001

Fernanda Mauricia T. Bugs Florencio
70 pontos

1º
002

Márcia Gonzatti de Matos

70 pontos

1º

003

Graciela Ribeiro

30 pontos

33º

004

Lucimara Aparecida Oliveira Camargo
50 pontos

19º
005

Analize de Toledo Ortiz

66 pontos

6º

006

Silvia Regina Kellermann

50 pontos

19º

007

Kátia Rosrigues

46 pontos

27º

008

Rosana da Silva França

00 pontos

43º

009

Tatiane Signor

60 pontos

9º

010

Tamara Silveira

10 pontos

40º

011

Patricia Alves da Costa Trenhago

41 pontos

28º
012

Isâne Maria de Matos

60 pontos

9º

013

Maria Noeci de Camargo Somavilla
56 pontos

17º

014

Maria Gerusa Haas

70 pontos

1º

015

Ana Claudia Gaspar

60 pontos

9º

016

Andréia Cristiana Maciel dos Santos
08 pontos

42º

017

Enezita Dornelles

18 pontos

39º

018

Aline Schneider Pinto Henkes

26 pontos

35º

019

Érica Jaine Silveira da Costa

66 pontos

6º

020

Ionara Lopes dos Santos

50 pontos

19º

021

Sibila Aparecida Fernandes Ferreira
25 pontos

36º

022

Maria Luciane Fernandes

40 pontos

29º

023

Andressa da Silveira Kremer

60 pontos

9º

024

Aline Maria Brescansin da Silva

56 pontos

17º

025

Marta Moreira

50 pontos

19º

026

Larissa Luana Kiraly Grasel

60 pontos

9º

027

Eliane Nieterauer Timm

50 pontos

19º
028

Dalila Fiuza

70 pontos

1º

029

Marizane Costa Prates

60 pontos

9º

030

Josequiéli Raminelli

50 pontos

19º

031

Aline de Moraes Schmitt

50 pontos

19º

032

Jocilei Alves Maciel

30 pontos

33º

033

Maila Caroline Andres Maciel

22 pontos

38º

034

Elisângela Bolico Soares

09 pontos

40º

035

Aline Schmitz dos Santos

24 pontos

37º

036

Lilian de Cezaro Scheibler

66 pontos

6º

037

Débora Orsolin

60 pontos

9º

038

Rosimar Signor Merlin

38 pontos

30º

039

Karen Leonice de Matos Braga

36 pontos

32º

040

Nadiane Cristina Dwmichei Kiraly

60 pontos

9º

041

Édina Sbruzzi Santos

50 pontos

19º

042

Liani Vargas Müller

70 pontos

1º

043

Raquel da Costa Muratt

38 pontos

30º

Jacuizinho/RS, 01 de fevereiro de 2023.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal